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Slut med den klassiske
kandidathåndtering i EasyCruit

Vi har arbejdet på overgangen fra den klassiske platform til den nye
visning af kandidathåndtering i et godt stykke tid.
I dag er det stadig muligt at skifte imellem de to versioner, men for at
forbedre og simplificere brugeroplevelsen, vil den nye visning blive
implementeret permanent fra d. 15. Juni 2023, og adgangen til den
gamle visning fjernes ligeledes permanent.

Alle funktionaliteter, der er nødvendige for at administrere kandidater,
er tilgængelige i den nye platform. Nogle er blevet overført fra den
gamle visning, og andre er nye og forbedret.

Hvad kommer der til at ske d. 15. Juni 2023?
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Skifteknappen vil blive fjernet og den nye visning af
kandidathåndtering bliver permanent.

Den gamle version, vil ikke længere være tilgængelig
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Panelevaluering (1) og ekstern rangering (2) vil blive deaktiveret

Den nye teamevaluering er allerede i dag måden, hvorpå
kandidatinformation deles, og til at invitere både interne (medlemmer af
jeres egen organisation, som har adgang til EasyCruit) og eksterne
(medlemmer som ikke er en del af jeres organisation) til at evaluere
kandidater på en sikker og brugervenlig måde. Det er designet med
datasikkerhed for øje, så alle der skal evaluere vil være i stand til at tilgå
platformen på en sikker måde ved at anvende to-trins-godkendelse (2FA)
Visma Connect.
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Den farvebaserede evaluering (2) (grøn/gul/rød) vil erstatte den
forældede rangeringsfunktion 1/2/3 på den gamle platform (1)

Venligst være opmærksom på, at den værdi der tidligere er anvendt ved
rangeringsfunktionen (1) ikke vil bliver overført til den nye platform, så vi vil
stærkt anbefale, at I bruger den nye og forbedret farvebaserede evaluering
(2), hvis i ikke allerede anvender denne.
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Hvad skal du gøre? (bruger)

1 - Anvende den nye version

2 - Anvende den nye og forbedret funktionalitet med de tre farvede
evalueringsknapper

3 - Anvende det nye teamevaluering til at dele kandidater til evaluering (hvis
dette modul er tilkoblet jeres konto)
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